
 

      

 

 

Godina XXV Lišane Ostrovičke , 20. srpnja  2018. 4/18
8  

S A D R Ž A J: 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
1. Odluka o poništenju odluke o kandidiranju projekata na natječaj za provedbu mjere 

07 „Izgradnja zgrade društvenih djelatnosti sa sportskim terenom“ iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

 
 

2 
2. Odluka o poništenju Izjave o suglasnosti 3 
3. Odluka  o kandidiranju projekata na natječaj za provedbu mjere 07 „Izgradnja 

zgrade društvenih djelatnosti sa sportskim terenom“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

 
 

4 
4. Izjava o suglasnosti  5 
 



 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:021-05/18-01/12 

URBROJ:2198/29-18-1 

Lišane, 19.07.2018. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Lišane Otrovičke („Službeni glasnik“ Općine Lišane 

Ostrovičke br. 1/13, 2/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na 8. sjednici 

održanoj 19. srpnja 2018.godine donijelo je 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU ODLUKE 

 o kandidiranju projekata na natječaj za provedbu mjere 07 „Izgradnja zgrade 

društvenih djelatnosti sa sportskim terenom“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom poništava se Odluka o kandidiranju projekata na natječaj za provedbu mjere 

07 „Izgradnja zgrade društvenih djelatnosti sa sportskim terenom“ iz Programa ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020., KLASA:021-05/17-01/03; 

URBROJ:2198/29-17-1 od 10. travnja 2017. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

 

 

 

Predsjednik vijeća: 

 

Zdravko Nimac, bacc.oec. 

 

2    "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"   Lišane Ostrovičke, 20. srpnja  2018. godine    Broj: 4/18



 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:021-05/18-01/13 

URBROJ:2198/29-18-1 

Lišane, 19.07.2018. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Lišane Otrovičke („Službeni glasnik“ Općine Lišane 

Ostrovičke br. 1/13, 2/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na 8. sjednici 

održanoj 19. srpnja 2018. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU  

IZJAVE 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom poništava se Izjava o suglasnosti s provedbom projekta „Izgradnja zgrade 

društvenih djelatnosti sa sportskim terenom“ u sklopu natječaja za provedbu Mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020., Podmjera 7.4. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvao, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturene aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 

7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, 

KLASA:021-05/17-01/04; URBROJ:2198/29-17-1 od 10. travnja 2017. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Lišane Ostrovičke. 

 

Predsjednik vijeća: 

Zdravko Nimac, bacc.oec. 

3    "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"   Lišane Ostrovičke, 20. srpnja  2018. godine    Broj: 4/18



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

  OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/18-01/14 

URBROJ: 2198/29-18-1 

Lišane O., 19. srpnja 2018. 

Na temelju članaka 10. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine 30/15), Pravilnika o provedbi mjere 

07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 71/2016) i članka 31. Statuta Općine Lišane 

Ostrovičke („Službeni glasnik“  Općine LišaneOstrovičke br. 1/13, 2/13 i 1/18), Općinsko vijeće 

Općine Lišane Ostrovičke na 8. sjednici održanoj  19. srpnja 2018. godine donijelo je 

ODLUKU 

o kandidiranju projekata na natječaj za provedbu mjere 07„Izgradnja zgrade društvenih 

djelatnosti sa sportskim terenom” iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske  

za razdoblje 2014. – 2020. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se projekt koji će se tijekom 2018. godine kandidirati na natječaj 

mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020.  (dalje: Natječaj) 

 

Članak 2. 

 Općina Lišane Ostrovičke će tijekom 2017. godine kandidirati slijedeći projekt na Natječaj u 

okviru Podmjere 7.4. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu”-

provedba tipa operacije 7.4.1. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 

usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu”   (Narodne novine br. 76/16) 

1. Izgradnja zgrade društvenih djelatnosti sa sportskim terenom. 

 

Članak 3. 

 Za pripremu dokumentacije potrebne za prijavu na natječaj zadužuje se Općina Lišane 

Ostrovičke. 

 Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke donijeti će Izjavu o suglasnosti za provedbu 

projekta kao obvezni dio dokumentacije u skladu s odredbama  Pravilnika o provedbi mjere 07 

„Izgradnja zgrade društvenih djelatnosti sa sportskim terenom” iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 71/2016) 

 Sastavni dio ove odluke je i prilog: OPIS PROJEKTA/OPERACIJE. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena  u „Službenom glasniku“ 

Općine Lišane Ostrovičke. 

Predsjednik vijeća 

Zdravko Nimac,bacc.oec.  

4    "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"   Lišane Ostrovičke, 20. srpnja  2018. godine    Broj: 4/18



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

  OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/18-01/15 

URBROJ: 2198/29-18-1 

Lišane O., 19.  srpnja 2018. 

 

 

 

Na temelju članaka 10. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine 30/15), Pravilnika o provedbi 

mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 71/2016) i članka 31. Statuta Općine 

Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik“  Općine Lišane Ostrovičke br. 1/13, 2/13 i 1/18), Općinsko 

vijeće Općine Lišane Ostrovičke na 8. sjednici održanoj 19. srpnja 2018. godine donijelo je 

 

 

IZJAVU 

 

 

o suglasnosti s provedbom projekta „Izgradnja zgrade društvenih djelatnosti sa sportskim 

terenom“ u sklopu natječaja za provedbu Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. , Podmjera 

7.4. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu”- provedba 

tipa operacije 7.4.1. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu”. 

Korisnici potpore za navedenu investiciju su lokalno stanovništvo i gospodarstvenici  sa 

područja  Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik vijeća 

Zdravko Nimac,bacc.oec. 

 

 

5    "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"   Lišane Ostrovičke, 20. srpnja  2018. godine    Broj: 4/18



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 

www.lisane-ostrovicke.hr 

6    "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"   Lišane Ostrovičke, 20. srpnja  2018. godine    Broj: 4/18


